Администрация Константиновского городского поселения

Протокол
Заседания  комиссии  по  чрезвычайным  ситуациям и обеспечению пожарной

безопасности Константиновского городского поселения

 «15» марта 2019 г.                                                                                                      № 1
г. Константиновск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Глава Администрации Константиновского городского поселения А.А.
Казаков

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЯ: Заместитель  Главы Администрации
Константиновского городского А. В. Агарков

СЕКРЕТАРЬ: главный специалист сектора муниципального хозяйства Рыковский М.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ - члены КЧС и  ПБ Константиновского городского поселения.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Руководители предприятий и организаций Константиновского
городского поселения.

Повестка дня:
О  мерах  по  организации  безаварийного  пропуска  паводковых   вод,  сокращению
возможного ущерба населению и объектам экономики Константиновского городского
поселения в 2019 году и состоянии ГТС.
По первому вопросу;
Слушали: Заместителя  Главы  Администрации  Константиновского  городского
поселения  Агаркова  А.  В.,  Острожнова  С.  В.  начальника  сектора  ГО  и  ЧС
Администрации Константиновского района.
Решили:
Руководителям МУП «ЖКХ», МУП «Водник», МУП «Гарант», МКУ «Чистая станица»,
уточнить  расчёт  сил  и  средств  привлекаемых  для  эвакуации
населения,  их  наличие,  количество  людей  подлежащих  эвакуации
при возможном затоплении территорий, работоспособность системы
оповещения,  в  т.ч.  состав  посыльных  и  их  маршруты.  Проверить
готовность хозяйственных объектов (в первую очередь экологически
опасных) к прохождению весеннего половодья.
Утвердить  план  противопаводковых  мероприятий  в  Константиновском  городском
поселении на 2019 год.

 Председатель КЧС и ПБ
 Константиновского городского поселения                              А. А. Казаков

Секретарь комиссии                                                                                       М. В. Рыковский